DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE AS CRIANÇAS PENSAM
DA ESCOLA? PRESSUPOSTOS PARA (RE) PENSAR A EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS A
PARTIR DELAS MESMAS de autoria de THAMIRES FURTADO DAS CHAGAS, ÂNGELA
MARIA RODRIGUES DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85398

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85398